[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 06.10.2021г.   № 237
с. Черный Яр

О внесении изменений

в постановление администрации
муниципального образования «Черноярский район» от 19.03.2017г.
№ 79
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, законом Астраханской области от 24.10.2013 № 55/2013-ОЗ «Об отдельных вопросах правового регулирования организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Астраханской области» и в целях приведения в соответствие с региональной программой «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Астраханской области, на 2014-2046 годы», утвержденной постановлением Правительства Астраханской области от 06.02.2014 № 27-П, администрация муниципального образования «Черноярский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести в постановление администрации муниципального образования «Черноярский район» Астраханской области, от 19.03.2017 № 79 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта в многоквартирных домах, расположенных на территории Черноярского района Астраханской области, на 2018 -2020 годы» изменение, изложив краткосрочный план реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Астраханской области, на 2014 – 2046 годы» на 2021 -2023 годы», в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.
Постановление   администрации муниципального образования «Черноярский район» от 16.09.2020 № 181 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Черноярский район» от 19.03.2017г.№ 79» считать утратившим силу.
3.
Начальнику организационного отдела (О.В. Сурикова)   обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном
сайте администрации МО «Черноярский район».
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
        5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы района Никулина С.И.

Глава района                                                                                    Д.М. Заплавнов

Приложение

                                                                                                                                                к Постановлению администрации

муниципального образования

«Черноярский район»

от 06.10.2021г. № 237
Краткосрочный план реализации региональной программы «Проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Астраханской области, на 2014 – 2046 годы», утверждённой постановлением  Правительства Астраханской
 области от 06.02.2014 № 27-П на территории муниципального образования «Черноярский район» Астраханской области на 2021 -2023 годы
	Уникальный идентификационный номер
	Муниципальное

образование Астраханской области
	Адрес МКД
	Способ формирования (справочно)
	Количество жителей
	Вид услуги
	Год проведения работ
	Плановая стоимость
	в том числе

	Федеральный бюджет
	Бюджет Астраханской области
	бюджет муниципальных образований Астраханской области
	средства собственников жилья
	Планируемая дата окончания работ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	5297
	Черноярский район
	с. Черный Яр, ул. Молодежная, 12
	1
	12
	Ремонт крыши
	2022
	306 017,01

	306 017,01
	2022

	5297
	Черноярский район
	с. Черный Яр, ул. Молодежная, 12
	1
	12
	Ремонт фасада
	2022
	282 272,87

	282 272,01
	2022